14. אני משהה החלטתי זו של מעבר בפועל למשך 7 ימים מהיום ועד ליום 9/7/23 על מנת שיוכל כל אחד מהצדדים להשיג על החלטתי לבית המשפט המחוזי.

15. מתיר פרסום ההחלטה בהשמטת כל פרט מזהה.

16. אין צו להוצאות.

17. תואיל המזכירות לשלוח החלטתי לצדדים ולקבוע ת"פ לסגירת התיק ליום 9/7/23.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשפ"ג, 01 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

מרדכי (מוטי) לוי, סגן נשיא